

Forevr ApS
Sankt Nikolaj Vej 8, 3., 1953 Frederiksberg C
CVR-nr. 40 98 23 37
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Marc Ogihara Thorsén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Forevr ApS
Sankt Nikolaj Vej 8, 3.
1953 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 98 23 37
Stiftet: 27. november 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Marc Ogihara Thorsén

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nightday ApS
Sankt Nikolaj Vej 8, 3.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive management bureau.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.292 t.kr. mod 2.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	3.291.648	2.195.209
1 Personaleomkostninger	-2.138.647	-1.894.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.361	-16.416
Driftsresultat	1.128.640	284.372
Andre finansielle indtægter	14.612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.552	-88.887
Resultat før skat	1.089.700	195.485
2 Skat af årets resultat	-242.605	-54.266
Årets resultat	847.095	141.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	660.000
Overføres til overført resultat	847.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.781
Disponeret i alt	847.095	141.219



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.327	85.687
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.327	85.687
4	Deposita	56.648	56.648
	Finansielle anlægsaktiver i alt	56.648	56.648
	Anlægsaktiver i alt	117.975	142.335
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.746.818	1.476.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	556.726	13.170
	Andre tilgodehavender	175.150	323.562
	Tilgodehavender i alt	2.478.694	1.813.552
	Likvide beholdninger	1.809.814	1.486.604
	Omsætningsaktiver i alt	4.288.508	3.300.156
	Aktiver i alt	4.406.483	3.442.491



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.186.184	339.089
Egenkapital i alt	1.226.184	379.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.787	3.245
Hensatte forpligtelser i alt	1.787	3.245
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.646.293	2.722.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	296.738	0
Anden gæld	235.481	285.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.178.512	3.007.482
Gældsforpligtelser i alt	3.178.512	3.060.157
Passiver i alt	4.406.483	3.442.491

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	857.870	897.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-518.781	-518.781
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	660.000	660.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-660.000	-660.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	339.089	379.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	847.095	847.095
	40.000	1.186.184	1.226.184



Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.104.371	1.872.679
Andre omkostninger til social sikring	34.276	21.742
	2.138.647	1.894.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	244.063	52.675
Årets regulering af udskudt skat	-1.458	1.591
	242.605	54.266
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	121.805	62.218
Tilgang i årets løb	0	59.587
Kostpris 31. december 2024	121.805	121.805
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-36.118	-19.702
Årets afskrivninger	-24.360	-16.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-60.478	-36.118
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	61.327	85.687
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	56.648	67.050
Tilgang i årets løb	0	56.648
Afgang i årets løb	0	-67.050
Kostpris 31. december 2024	56.648	56.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	56.648	56.648



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nightday ApS, CVR-nr. 44465329, som administrationsselskab og hæfter fra og med 28. november 2023 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med den 28. november 2023 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Ogihara Holding ApS pr. 30. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


